第１号様式
	物件番号
受付番号
※
※
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※欄は記入しないでください。
知多市普通財産一般競争入札参加申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　知 多 市 長　様
　　　　　　　　　　申込者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　 (名称及び代表者氏名)
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　共有者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　 (名称及び代表者氏名)

　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　代理人　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　 (名称及び代表者氏名)
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　普通財産の一般競争入札に参加したいので、入札参加の申込みをします。
記

	物件番号
	所　在　地

	　　注１　共有による入札を希望する場合は、氏名の後に持分を記入してください。

　　　　なお、共有が３名以上の場合は、別紙（任意様式）に記入して提出してください。

受 付 印

第２号様式
誓　　約　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　知　多　市　長　様
　　　　　　　　　　申込者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　 (名称及び代表者氏名)
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　共有者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　 (名称及び代表者氏名)

　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　共有者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　 (名称及び代表者氏名)

　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　令和５年４月２８日付け知多市公告第５４号で公告のありました、貴市が実施する普通財産の売却に係る一般競争入札について下記のとおり誓約します。
　これらが、事実と相違することが判明した場合には、当該事実に関して貴市が行う一切の措置について異議の申立てを行いません。
記
１　知多市普通財産一般競争入札実施要領（令和５年４月２８日施行）に定める入札参加資格を全て満たしており、当該要領を遵守します。
２　その他入札及び契約事務に関する関係法令及び貴市の規則、要綱、要領、入札者心得書、約款等を遵守します。
注　使用する印鑑は印鑑登録証明書に登録されている印鑑を押印してください。

第３号様式
委　　任　　状
代理人　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　印
　私は、上記の者を代理人と定め、令和５年４月２８日付け知多市公告第５４号で公告のありました、知多市が実施する普通財産の売却に係る一般競争入札のうち（入札参加申込書の提出・一般競争入札の参加）に関する一切の権限を委任します。
　令和　　年　　月　　日
　知　多　市　長　様
　　　　　　　　　委任者　住　　所
　　　　　　　　　（申込者）氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　 (名称及び代表者氏名)

　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　委任者　住　　所
　　　　　　　　　（共有者）氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　 (名称及び代表者氏名)
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　委任者　住　　所
　　　　　　　　　（共有者）氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　 (名称及び代表者氏名)
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
注　委任者が使用する印鑑は印鑑登録証明書に登録されている印鑑を押印してください。

第４号様式その１
	入　　札　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　知 多 市 長　様
　　　　　　　　　　入札者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　(名称及び代表者氏名)
　知多市普通財産一般競争入札実施要領を承諾のうえ、下記のとおり、入札します。
記

	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	入札金額

	ただし、下記物件の売買契約代金
　１　物件番号
　２　所在地
　（注）１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４判とする。
　　　　２　共有による申込みをした場合は、代表者届に記載した代表者の住所、氏名を記入のうえ、代表者が押印すること。
　　　　３　訂正又は抹消した箇所には、押印すること。
　　　　４　金額の数字はアラビア数字を用い、頭に「金」を記入すること。
　　　　５　入札者の印は、印鑑登録証明書に登録されている印鑑を押印してください。ただし、代表者届を提出した場合は代表者の住所、氏名及び印鑑登録証明書に登録されている印鑑を、委任状を提出した場合は代理人の住所、氏名及び委任状に押印した代理人の印鑑を記入押印してください。

第４号様式その２（封筒様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（表）
	                          知  多  市  長  様
            物件番号
            所在地
                          入  札  書  在  中

　　　　　　　　　　　　　　　　　（裏）
	              入札者  住    所

                    氏    名
                    名    称
                    及    び
                   代表者氏名

第５号様式
代　表　者　届
代表者　住所
　　　　氏名
　私は、上記の者を、令和５年４月２８日付け知多市公告第５４号で公告のありました、知多市が実施する普通財産の売却に係る一般競争入札のうち一般競争入札参加についての代表者と定めます。
　令和　　年　　月　　日
　　知多市長　様

　　　　　　　　　申込者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　 (名称及び代表者氏名)

　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　共有者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　 (名称及び代表者氏名)

　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　共有者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　 (名称及び代表者氏名)
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
注　使用する印鑑は印鑑登録証明書に登録されている印鑑を押印してください。
PAGE
2